

ULUSAL TESİSAT MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ VE TESKON+SODEX FUARI KAPILARINI 10. KEZ AÇTI

Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve TESKON+SODEX Fuarı İzmir'de MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde düzenlendi. Ülkemizde kongreler için örnek gösterilen organizasyon yapısıyla, yoğun programıyla, bilimsel kalitesiyle, sosyal etkinlikleri ve fuarıyla dolu dört gün yaşayan katılımcılar, TESKON'un sektördeki öncülüğünü bir kez daha alkışladılar.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın onuncusunu düzenlediği Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi (TESKON) İzmir'de 13-16 Nisan 2011 tarihleri arasında yapıldı. Kongrenin ana teması "Enerji: Dünden Daha Az" olarak belirlendi.

Açılış töreninde PVC borulardan oluşan enstrümanıya kısa bir dinleti sunan Oğulcan Kuş'un gösterisi büyük beğeni topladı. TESKON organizasyonlarına düzenleme ve yürütme kurullarında, bildiri sunarak, etkinlik yöneterek ve sekreteryada 10 kongredir sürekli görev alanlara teşekkür plaketleri verildi.

Kongre boyunca 13 bilimsel-teknik oturum, kurslar, çalıştaylar, dört büyük sempozyum ile büyük-küçük altı sempozyum ve seminer, bir panel, teknik gezi ve sosyal etkinlikler düzenlendi. Teskon+SODEX Fuarı'na ısıtma, soğutma, havalandırma, yalıtım, doğal gaz, jeotermal, güneş enerjisi alanlarında ürün ve hizmet üreten 100'den fazla firma katıldı.



Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sergisinin açılışında sırasıyla MMO İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya, Kongre Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Arısoy, SODEX Fuarçılık Yönetim Kurulu Başkanı Murat Demirtaş, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, destekleyen sektör dernekleri adına Türk Tesisat Mühendisleri Derneği Başkanı Gürkan Arı ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu birer konuşma yaptılar. Açılışta İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Mustafa Güden, meslek odalarının ve sektör derneklerinin başkan ve temsilcileri ile çok sayıda delege ve davetliler katıldı.

Kongre açılışında konuşan MMO İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya: "1993 yılından bu yana düzenlenen 9 kongreyi 8 bin 961'i



kayıtlı delege olmak üzere 20 bini aşkın katılımcı, 100 bini aşkın ziyaretçi izlemiştir. 10 bin sayfayı aşkın kitap yayın dünyasına kazandırılmış ve TESKON fuarlarına bugüne kadar 958 firma, kurum ve kuruluş katılmıştır” dedi.

Hannover Messe Sodeks Fuarçılık Yönetim Kurulu Başkanı Murat Demirtaş; “Biz firma olarak sektörün tüm organizasyonlarını destekliyoruz. Meslek örgütlerimizin belirlediği Cumhuriyetimizin 100. yılında 10 milyar dolarlık hedefe ancak Teskon ve benzeri organizasyonların başarısıyla ulaşabiliriz” diye konuştu.



Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ise tesisat sektörünü değerlendirdiği konuşmasında özetle şöyle dedi: “Kongrelerimiz, tesisat mühendisliği alanında uzman mühendislik, enerji verimliliği, imar mevzuatı, yapı denetimi, disiplinler arası iş birliği, mesleki akreditasyon, tesisat mühendisliğinde personel belgelendirmesi, AB teknik mevzuatı, meslektaşlarımızın çıkarları, AR-GE çalışmaları, Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği konularını meslek ve kamuoyu gündemine

taşıyan bir platform olarak tarihe geçmiştir. Bu kongrelerde üretilen-paylaşılan bilgi ve teknoloji, 18 yıldır meslek alanımızın ve sektörün gelişmesine, halkımızın daha sağlıklı, planlı, güvenli, temiz mekânlarda ve kentlerde yaşamasına hizmet etmektedir.

1.540 tesisi bulunan sektörün yüzde 82'si KOBİ niteliğindeki işletmelerden oluşmaktadır. Sektörün pazar hacmi bugün 9 milyar TL dolayındadır. 2010 yılı sektör ithalatı 5,7 milyar dolar, ihracatı 3,6 milyar dolar; ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 63'tür. Sektörün ihracat artışı yüzde 39, büyüme hızı yüzde 22,5, ancak ithalat artış hızı yüzde 73'e yakındır. Ham maddede dışa bağımlılık, düşük katma-değer, GSMH içinde yüzde 0,65 (binde 65) olan AR-GE ve inovasyon altyapısının gelişmemiş olması, ara mal üretimindeki yetersizlik, ara mesleki eleman ihtiyacı, markalaşma ve patent sayısındaki düşük düzey, kayıt dışı oranının yüksek olması ve haksız rekabet, üniversite-sanayi iş birliğinin koordinasyonu ve ortak çalışmaların yeterli olmaması, sektörün başlıca sorunları arasındadır.”

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ise: “Odamız bu



kongreleri başlatmasaydı ve ısrarla sürdürmeseydi, 'tesisat alanının' bir mühendislik alanı olduğu bilinci hâlâ oluşmamış olacaktı. Tesisat mühendisliğinin gelişmesine yepyeni perspektifler açılmayacaktı. Her iki yılda bir üretilen yeni bilgi ve teknoloji bir çatı altında buluşamayacaktı. Sürekli artan heyecanla bir araya gelmenin sinerjisi bu sektörde hiç yaratılmayacaktı” dedi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu konuşmasında: 10. Teskon'u ve 18 yıldır kongreyi başarıyla



gerçekleştiren herkesi kutladı. Son yedi yıldır İzmir'de en fazla yatırım yapan kurumun başkanı olarak nitelikli eleman ve kaliteli iş gücünün ne kadar önemli olduğunu çok iyi bildiklerini ifade eden Kocaoğlu, “Bu kongreler iş gücünün niteliğini yükseltmesi açısından büyük önem taşıyor. İzmir inşaat potansiyeli yüksek bir kent. Gelişmiş ülkelerde inşaat sektöründe ciddi standartlar var. Ülkemizde de bu standartlara ulaşmak için gösterilen her çabanın desteklenmesine inanıyorum. Kongre ve fuara başarılar diliyorum” şeklinde konuştu.



Kongre Yürütme Kurulu Başkanı Ahmet Arısoy da kongrenin dört gün boyunca aynı anda 11 salonda 158 konu başlığının tartışıldığı dev bir organizasyon olduğunu söyledi. Kongre kapsamında 5 sempozyum, 7 seminer, 16 kurs, bir panel, 3 sabah toplantısı, 4 atölye çalışması, 3 teknik gezi, bir kültürel gezi, 2 kokteyl ve bir konser düzenleneceğini belirten Arısoy, Teskon'un, ülkemizde örnek bir organizasyon modeli ve gerçek bir marka olduğunu vurguladı.

Kongreyi destekleyen sektör dernekleri adına söz alan Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD) Başkanı Gürkan Arı ise sektör derneklerinin 15 yıldır eğitim, yayınlar ve etkinliklerle sektörün gelişmesine ciddi katkıda bulduklarını ifade etti. Derneklerin en önemli hedeflerinin tesisat sektöründe ihracat rakamlarını yükseltmek olduğunu vurgulayan Arı, derneklerle Teskon etkileşiminin karşılıklı üretimi teşvik edici bir enerji yarattığını kaydetti.

Açılış konuşmalarının ardından 10



Teskon boyunca görev alan ve kongre çalışmalarına çeşitli biçimlerde katkıda bulunanlara teşekkür plaketleri verildi. 10 kongrenin görüntülerinin eşlik ettiği tören sonunda, TESKON organizasyonlarına değerli katkılarda bulunan ancak süreç içinde sonsuzluğa uğurladığımız meslektaşlar saygı ve özlemle anıldı. Törenin ardından TESKON+SODEKS Fuarının açılış kurdelası sahnede kesilerek konuklar Fuar alanına davet edildi.

“Binalarda Enerji Performansı Uygulamaları Panelinde” Bina Enerji Kimlik Belgesi uygulaması ve ilgili BEP-TR yazılımı uzmanlar, tasarımcılar, sektör temsilcileri ve akademisyenler tarafından tüm boyutlarıyla tartışıldı. Yöneticiliğini Prof. Dr. Macit Toksoy'un yaptığı panele İzmir Büyükşehir Belediyesi adına İsmail Ası, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı adına Murat Bayram, Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD) adına Abdullah Bilgin, Makina Mühendisleri Odası (MMO) adına Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman ve MMO İzmir Şube BEP-TR Çalışma Grubu adına Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Güniz Gacaner konuşmacı olarak katıldı.

